
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 151 del 29/12/2017  

  

Oggetto: DIVIETO VENDITA BEVANDE ALCOLICHE SERATA DI SAN SILVESTRO. 

IL SINDACO

Rilevato che in occasione del Capodanno si svolgeranno diverse manifestazioni, tra cui quella 
organizzata da questo Ente in P.za IX Aprile.
Atteso quanto disposto in occasione della riunione tecnica svolta in data odierna presso la 
Prefettura di Messina, con cui è stato prescritto di vietare la vendita di bevande in contenitori di 
vetro, nonché di bevande alcoliche superiore a 14°.
Visto l’Ordinamento EE.LL.  ;

ORDINA

 in via contingibile ed urgente, il divieto di vendita di  bevande in contenitori di vetro, nonché di 
bevande alcoliche superiore a 14° in tutto il Centro Storico, per la notte di San Silvestro.
Notificare la presente ordinanza, a cura dei Messi Comunali, a tutti i pubblici esercizi ;
La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica, a cui la presente ordinanza verrà notificata, 
sono incaricati dell’esecuzione della stessa.
Avverso alla  presente ordinanza pio essere proposto ricorso nelle forme e nei termini di legge, 
davanti al TAR di Catania oppure davanti al presidente della Regione Siciliana.

         Sottoscritta dal Sindaco

• (GIARDINA ELIGIO) 
con firma digitale 


